



TALLINNA LINNAVALITSUS

Pr Õnne Pillak
Tallinna Linnavolikogu
Vana Viru 12
15080 TALLINN

Teie: 07. mai 2015 nr F1-11.2/455-1
Meie: 21. mai 2015 nr LV-1/1181

Vastus arupärimisele

Austatud volikogu liige Õnne Pillak

Täna Teid esitatud arupärimise eest, milles tunnete huvi raha eraldamises Lasnamäe Linnaosa Valitsusele Lasnamäe linnaosa päevade lõpuürituse korraldamiseks Tallinna Lauluväljakul.

Alljärgnevalt vastan Teie küsimustele:

1. *Kas Lasnamäe päevade korraldaja leidmiseks viidi läbi konkurss või tehti OÜ Comfort Solutionsile otsepakkumine?* Lasnamäe päevade lõpuürituse korraldaja leidmisel on Lasnamäe Linnaosa Valitsus lähtunud riigihangete seaduses sätestatust ning teada olevatest välisesinejate tellimisega tegelevate vahendajate pakkumistest.
2. *Mille alusel osutus valituks OÜ Comfot Solutions, kui parim korraldaja kõne all olevale üritusele?* Arvestades eelmistel aastatel korraldatud ürituste välja kujunenud kontseptsioonist oli Lasnamäe Linnaosa Valitsuse poolt välja valitud ürituse peaesineja – Venemaa tuntud laulja Natali. Antud esineja vahendamist pakkus OÜ Comfort Solutions.

3. *Milliseid teenuseid kõne all olev ettevõtte täpsemalt Lasnamäe Linnaosa Valitsusele seoses Lasnamäe päevadega pakub?* Vastavalt Lasnamäe Linnaosa Valitsuse ja OÜ Comfort Solutions vahel sõlmitud lepingule kuulub lepingu partneri kohustuste hulka esinejatega seotud toimingud, ürituse tehniline ettevalmistamine, reklaami ettevalmistamine.
4. *Kui suur on OÜ Comfort Solutionsile makstav tasu Lasnamäe päevade korraldamise eest?* Lasnamäe Linnaosa Valitsuse ja OÜ Comfort Solutions vahel sõlmitud lepingu maksumus on 29300 eurot, millele lisandub käibemaks.
5. *Kas OÜ Comfort Solutions on Tallinna linnal olnud varasemat koostööd? Kas lisaks Lasnamäe päevade korraldamisele pakub kõne all olev ettevõtte Tallinnale sel aastal veel teenuseid?* OÜ Comfort Solutions oli Lasnamäe päevade korraldamise partneriks eelnevatel aastatel. Lasnamäe Linnaosa valitsusel ei ole andmeid, kas antud ettevõtte pakub ka Tallinna teistele asutustele mingeid teenuseid sel aastal.
6. *Kas Tallinna linnavalitsus kontrollib oma koostööpartnerite tausta? Kas oli teada, et OÜ Comfort Solutionsile on esitatud sundlõpetamise hoiatus?* Lasnamäe Linnaosa Valitsus kontrollib seadusega ettenähtud ettevõtte tausta. Lasnamäe Linnaosa Valitsus oli teadlik, et OÜ Comfort Solutions ei ole ettenähtud tähtjaks esitanud Äriregistrile majandusaasta aruandeid ning seoses sellega on talle tehtud kustutamise hoiatus.
7. *Kui suur on Lasnamäe päevade eelarve? Palun välja tuua kulude ja tulude tabel, koos kõigi rahastajatega.* Lasnamäe päevade lõpuürituse kogumaksumus on 35160 eurot, millest 10160 eurot kaetakse Lasnamäe Linnaosa Valitsuse vahenditest ning 25000 eurot Tallinna linna reservfondist.
8. *Kui suur on Lasnamäe päevade eelarve olnud varasematel aastatel?* Lasnamäe päevade eelarve 2013 aastal oli 35436,30 eurot ning 37475,20 eurot 2014 aastal.
9. *Teatavasti on Lasnamäe päevad linnaosas pika traditsiooniga üritus, mis põhjusel ei ole selleks vajalikke vahendeid ettenähtud linnaosa eelarves, vaid tuleb vajaliku vahendid eraldada Tallinna linna ja linnaosa reservfondist?* Lasnamäe päevade lõpuüritus on küllastajatele tasuta. Eelmised aastad on näidanud, et Tallinna Lauluväljakul toimuv üritus on populaarne terve linna elanike ning ka linna küllastajate hulgas, seega tegu ei ole ainult Lasnamäe linnaosa üritusega. Lasnamäe linnaosa üritusteks ettenähtud eelarvelised vahendid ei võimalda korraldada kõikidele linna kodanikele ja linna külalistele mõeldud üritust. See tõttu on Lasnamäe linnaosa

Valitsus taotlenud rahaliste vahendite eraldamist ürituse kulude osaliseks katteks
Tallinna linna reservfondist.

Lugupidamisega

A handwritten signature in blue ink, consisting of a large, stylized oval shape with a horizontal line passing through it, and a long horizontal stroke extending to the left and right.

Taavi Aas
Abilinnapea linnapea
ülesannetes

Koopia: Tallinna Linnavolikogu Kantselei, Vana-Viru 12, 15080 Tallinn.